INDICAÇÃO Nº 731 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a

notificação do proprietário do imóvel localizado na Rua Flávio Cruz Maia, n° 80, Bairro

São Cristóvão lll.

JUSTIFICATIVA

Alguns moradores do referido bairro, reclamam pela falta

de calçada no local, que segundo relataram, acarretam em muitos transtornos,

principalmente por localizar-se próximo a escola, no caso a Escola Estadual Virgília

Pascoal.

Sala das Sessões, 2 de junho de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  2 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K9A8N4T9F6U6U0P8
		2020-06-01T16:15:57-0300